
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 
Bydgoszcz, dnia 05.09.2024r. 

 

WZP.271.45.2024.B 

 
 

Oznaczenie i numer postępowania: Prowadzenie sprawozdawczości merytorycznej w ramach 3 

projektów finansowanych w ramach EFS Plus - WZP.271.45.2024.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu jw. 

 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto  

w zł 

Doświadczenie osoby nr 

1 wyznaczonej do 

realizacji zamówienia 

Doświadczenie osoby 

nr 2 wyznaczonej do 

realizacji zamówienia 

 

Część 1 - Akcja Kwalifikacja 2.0 - projekty na rzecz szkół kształcenia zawodowego na terenie Miasta 

Bydgoszczy 
 

 

 

 

1. 

 

Kuduare Consulting 

Schmidt Tomasz 

ul. Stefanii Tuchołkowej 

nr 1, lok 27 

85-792 Bydgoszcz 

NIP 5541244791 

 

 

 

 

139 482,00  

 

 w monitorowaniu  

5715 uczestników  

w ramach jednego 

projektu 

  

 2 projekty 

 

  w monitorowaniu  

5715 uczestników  

w ramach jednego 

projektu 

 

Część 2 - Edu(R)Ewolucja 2.0 - projekty na rzecz szkół kształcenia ogólnego na terenie Miasta 

Bydgoszczy 
 

 

 

2. 

 

TDIKM Anna 

Jabłońska – Schmidt 

ul. Stafanii Tuchołkowej  

nr 1 lok 27 

85-792 Bydgoszcz 

 

 

84 000,00  

 

 w monitorowaniu  

4492 uczestników  

w ramach jednego 

projektu 

 

 4 projekty lub więcej 

 

• w monitorowaniu  

5715 uczestników  

w ramach jednego 

projektu 

 

 

 

 



 

 

 

 

Część 3 - Edu(R)Ewolucja 2.1 - projekty na rzecz szkół kształcenia ogólnego na terenie Miasta 

Bydgoszczy e Miasta Bydgoszczy 
 

 

 

2. 

 

TDIKM Anna Andżelika 

Jabłońska – Schmidt 

ul. Stafanii Tuchołkowej  

nr 1 lok 27 

85-792 Bydgoszcz 

NIP 5542178458  

 

 

 

84 000,00 

 

 w monitorowaniu  

4492 uczestników  

w ramach jednego 

projektu 

 

 4 projekty lub więcej 

 

• w monitorowaniu  

5715 uczestników  

w ramach jednego 

projektu 

 

 

 

 

 
 

Justyna Motławska 

Sekretarz komisji przetargowej 

 

 


